
lllllllllll„IIIJllllíllíllílllíllííllllll lllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 1039/2021/KON/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 65408781 DIČ: C265408781

Moravskoslezský kraj I.T.A.-Intertact s.r.o.

28. října 2771/117 _ Pařížská 67/11

70218 Ostrava 11000 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

dodávku 40 000 kusů antigenních testů s katalogovým názvem COVID-19 Antigen Detection Kit (Colloidal

Gold). '

Výrobce ZHUHAI LITUO BIOTECHNOLOGY C0., [. TD.

Tento antigenní test využil/á chromatografickou imunometodu s laterá/n/nv tokem pro kvalitativnídetekci

nukleokapsidového proteinového antigenu viru SARS-Co V—2. (Hlavní vlastnost/L' šetrný — výtěrem z předníčásů nosu, tych/ý

výsledekza 10-15 minut, s vysokou přesnost/Í- Senz/Uvita: 94,53%, Specific—ita: 99%.)

Balení: 25 kusů antigenních testů v balení (250dběrových tamponů, 25 testovacích karet, 25 lahviček s extrakčním

roztokem a 1 návod).

Cena za kus je 35,-- Kč.

Cena celkem je 1.400.000,—- Kč

Termín dodání: do 16.12.2021

Místo převzetí: Moravskoslezský kraj, 28. října 117, 702 18 Ostrava

Součástí faktury je oboustranně potvrzený předávací protokol.

Datum požadovaného splnění: 16.12.2021

Přílohy: '

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 10. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona 0 DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo .

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně. _

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 1 400 000,00 Kč

Podrobnosti platby: Dat

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK :

Klasifikace informací: Neveřejné



OBJEDNÁVKA č. 1039/2021/KON/

O

Klasifikace informací: Neveřejné



Předmět: FW: Objednávka 1039/2021 /KON/O

Přílohy: 0165_001.pdf

Sent: Wednesday, December 8, “2021 2:41 PM

Subject: RE: Objednávka 1039/2021/KON/O

Dobrý den,

Potvrzuji Vaši objednávku č. 1039/2021/KON/O, v příloze posílám scan objednávky s razítkem a podpisem.

Bude-Ii cokoliv dalšího třeba, jsem operativně k zastižení všemi níže uvedenými kontakty.

Moc děkuji a přeji příjemný den,

www.ita-intertact.cóm

|.T.A.-Intertact s.r.o. Tel: +420 224 810 196

Černokostelecká 616/143 Mob: +420 770 1

Praha 10, 108 00



OBJEDNÁVKA č. 1039/2021/KON/0
IOdběratel Dodavatel '

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 65408781 DIČ: C265408781

Moravskosleaký kraj LTA-Interim: s.r.o.

28. říína 2771/117 Paň'žská 67/11

70218 Ostrava _ ' 11000 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

!Odbor:

konjednáváme u Vás:

[dodávkn 40 000 kusů antigennich testů s katalogovým názvem como-19 Antigen Detection Kit (Colbidal

som —
mem HUMILITUO BIOTECHNOLOGY C0., L 70.

Tento antigenu/Test využvá atronvatograňatau imunometvdu s která/min tokem pro kvalitativnídete/cd

WWWpotahové/ta :?an w'umay-z (Hami vhsmasb: šelmý — výtěem z předu/'Em now, W

výsledeka .la—150101111; s naukou přálo.—30? mm:93,396, mm.- 99%)

Balení: 25 kusů antigennich testů v balení (25011běmvých tamponů, 25 testovacím karet, 25 lahviček s extrakčním

mzmkem a 1 návod). .

Cena za kus je 35,-— Kč.

Cena celkem ie 1.400.000,- Kč

. ermín dodání: do 16.12.2021

Místo převzetí: Matavsmslezský kraj, 28. října 117, 702 18 Ostrava

Součástl fakulty je oboustranně potvmený předávací protolml.

Deum mhdovaného splnění: 16.12.2021

Pmohy:

mnm úmdarumwsepmáďm.mm_denodamdmmram. _

Wanna—mu MMMWM mmm

mwmfmmwamtmtgŠamomammmrwaumzwuÉMMm

wwwyuwm mmmmmmmmummm
„ .

amumumwmmmmvwm-mwmmmmm'
mm vlmúinlěuí. .

mWnWMWaMmWGMWMWstwwům

mupmmmm

mamrmwmmmmmm-u zoulplsmxnálmač. 159/2006811.,ostřemzájmd,ve
MMW(MM mmmmmwpšawemmmmmmmmmmwmm

mmmvmmmmmuemmawmeWMMmm

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 1 400 000,00 Kč

IPodmbnosti platby: &_ 42—

Na účet
.. , , rams_ká ,000'"
Císlmmdalm učtu MSEČmm 19 fax zuby?“

_ 10:554007 [ (25 81

5 Č:
mms Praha W

za Danna: “RMS:—v -—. .» .

Klasifikace informací: Neveřejné


